Извещение о закупке № 000000023 от 26.04.2018

Лот № 7680007-18

Отдел материально-технического снабжения ПАО "ТМЗ", именуемое в дальнейшем Организатор
закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки на  2018 год

СРЕДСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

№ п.п. Предмет закупки Ед.изм. Количество *

1 Рукавицы из сукна шинельного с ОП тип Б ,В ГОСТ 12.4.010-75 пар 1 000
2 Рукавицы брезентовые ОП с двойным наладонником плотность 480

г/кв.м
пар 12 000

3 Фартук х/б для защиты от механических воздействий ГОСТ
12.4.029-76

шт. 960

4 Фартук брезентовый для защиты от искр и брызг расплавленного
металла ГОСТ 12.4.029-76

шт. 960

5 Рукавицы х/б двунитка аппретированная-плотность 240 гр/кв.м.,
брезентовый наладонник-плотность 480 г

пар 28 300

6 Перчатки х/б с ПВХ точка 5-ти нитка, 10 класс вязки ГОСТ
12.4.246-2008 оверлок резинка 55 гр.

пар 27 500

Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам
заполнить  краткую анкету контрагента и предоставить коммерческое предложение участника закупки.

Срок подачи предложений
Срок рассмотрения предложений:

Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете получить, связавшись с лицом,
ответственным за организацию закупочной деятельности

Организатор закупочной процедуры
Исполнитель

Крутов Виталий Васильевич
Смирнова Наталья Валентиновна

(48533) 2 12 89

14.05.2018
размещение извещения о результатах про-

ведения конкурентной процедуры в течение 3-х рабочих дней.
Срок заключения договора поставки в течение 20 рабочих дней с даты опубликования извещения
о результатах конкурентной процедуры.

до 23:59:59
18.05.2018,

* Указанный объем является ориентировочным и может изменяться в течение года.